
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,668,008 1,649,259 18,749

500 보조금 167,015 202,869 △35,854

510 국고보조금등 133,618 162,295 △28,677

511 국고보조금등 133,618 162,295 △28,677

511-01 국고보조금 133,618 162,295 △28,677

[ 의료급여기금특별회계 ] 133,618 162,295 △28,677

< 주민복지과 > 133,618 162,295 △28,677

○보건복지부 소관 133,618 162,295 △28,677

0의료급여 현금급여비 64,258 95,955 △31,697

0의료급여 행정경비 15,020 12,000 3,020

64,258,000원

15,020,000원

520 시ㆍ도비보조금등 33,397 40,574 △7,177

521 시ㆍ도비보조금등 33,397 40,574 △7,177

521-01 시ㆍ도비보조금등 33,397 40,574 △7,177

[ 의료급여기금특별회계 ] 33,397 40,574 △7,177

< 주민복지과 > 33,397 40,574 △7,177

○국고보조사업 소관 33,397 40,574 △7,177

0보건복지부 소관 33,397 40,574 △7,177

ｏ의료급여 현금급여비 16,064 23,989 △7,925

ｏ의료급여 행정경비 3,748 3,000 748

16,064,000원

3,748,000원

700 보전수입등및내부거래 1,483,993 1,429,390 54,603

710 보전수입등 1,040,536 936,405 104,131

711 잉여금 999,866 931,405 68,461

711-01 순세계잉여금 999,866 931,405 68,461

[ 의료급여기금특별회계 ] 23,157 0 23,157

< 주민복지과 > 23,157 0 23,157

○순세계잉여금 23,157 0 23,157

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 976,709 931,405 45,304

< 주민복지과 > 976,709 931,405 45,304

○순세계잉여금 976,709 931,405 45,304

23,157,090원

976,709,950원

712 전년도이월금 35,670 0 35,670

712-01 국고보조금사용잔액 28,529 0 28,529

[ 의료급여기금특별회계 ] 28,529 0 28,529

< 주민복지과 > 28,529 0 28,529

○국고보조금 사용잔액 28,529 0 28,52928,529,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 7,141 0 7,141
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금특별회계 ] 7,141 0 7,141

< 주민복지과 > 7,141 0 7,141

○도비보조금 사용잔액 7,141 0 7,1417,141,000원

720 내부거래 443,457 492,985 △49,528

721 전입금 443,457 492,985 △49,528

721-03 기타회계전입금 443,457 492,985 △49,528

[ 의료급여기금특별회계 ] 443,457 492,985 △49,528

< 주민복지과 > 443,457 492,985 △49,528

○의료급여 진료비 예탁금 434,505 484,033 △49,528434,505,000원

- 2 -


